



Zámek Skalice


 

	česky
	english
	по-русски
	deutsch



                   
                    



                        


 NAŠE NABÍDKA
                    
  	Jízdárna
	Ubytování
	Konferenční služby
	Tipy pro volný čas
	Kalendář akcí 2024
	Výkup lesních hub









Vítá Vás Jízdárna Zámek Skalice!


Areál je svým zázemím a polohou ideálním místem pro Váš odpočinek. Nabízíme ubytování, krytou jízdárnu, konferenční prostory, rybolov a další. Celý komplex je napojen na cyklo a jezdecké stezky, v dosahu jsou vodní i lyžařské areály.          





Více o společ�nosti »





 	Aktuality
	Ceníky
	Kdo jsme
	Fotogalerie
	Historie
	Kontakty




 
 


                
                                       
 Vyberte si, žlutý nebo zelený 
apartmán? Jsou ještě prostornější
 než si myslíte… 

                        Apartmány

                    

                    
                    	žlutý apartmán
	zelený apartmán
	stanování a kempování
	ostatní servis
	ubytování v okolí


                

                
                
                    
                        Koně zde měli naši předci,
 máme je my a budou je mít
 zde i naši potomci… 

                        Jízdárna
                    

                    
                    	kurzy jízdy pro začátečníky i pokročilé
	ustájení a jízdy kočárem
	jezdecký kroužek
	přednášky a kurzy
	ostatní služby


                

                
                
                    
                        Využijte nově zrekonstruované
 renesanční prostory 
zámku Skalice… 

                        Konf. služby
                    

                    
                    	svatby a nejen narozeninové oslavy
	valné hromady a jednání společností
	konferenční prostory, výstavy, prezentace
	školení, přednášky
	široké zázemí

 
                
          


 

Aktuality


Podzimní jezdecké soustředění 25.-29.10.2023 Více zde »

Hubertova jízda 14.10.2023 Více zde »

Hon na velikonočního zajíčka 10.4.2023 Více zde »




Archiv novinek »  



Vybíráme z tipů v okolí


Zajímavosti v okolí Více zde »

Brusle a skateboard Více zde »

Lyže a snowboard Více zde »

Golf Více zde »

Tenis Více zde »




Další tipy »  



Partnerské projekty

               



                         



  
        

        

        
        (c) 2008 Jízdárna Zámek Skalice 2008 made by coex.cz
         
        







	
	
	


 





    

